

Årsredovisning
för
GTG Nordic AB
556834-9897

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GTG Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~2025-02-25~~ Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skånes Fagerhult ~~2025-02-25~~


Henrik Johansson

Styrelsen för GTG Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med företrädesvis finkemikalier mot nordisk konsumentmarkand.

Företaget har sitt säte i Örkelljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (8 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	28 389	9 852	12 429	9 007
Resultat efter finansiella poster	445	1 777	1 831	1 584
Balansomslutning	7 049	4 997	2 845	2 341
Soliditet (%)	5	29	74	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättning har ökat med mer än 30% som en följd av att bolaget har säkrat flera större avtal med kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	110	1 404 888	1 454 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 404 888	-1 404 888	0
Årets resultat			328 120	328 120
Belopp vid årets utgång	50 000	4 998	328 120	383 118

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 998
årets vinst	328 120
	333 118
disponeras så att i ny räkning överföres	333 118
	333 118

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2023-01-01
-2023-08-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		28 389 266	9 852 346
Övriga rörelseintäkter		392 808	133 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 782 074	9 985 980

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-22 955 023	-6 397 841
Övriga externa kostnader		-2 795 549	-1 421 395
Personalkostnader	2	-2 225 650	-336 151
Övriga rörelsekostnader		-276 848	-49 655
Summa rörelsekostnader		-28 253 070	-8 205 042

Rörelseresultat **529 004** **1 780 938**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 603	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 591	-4 008

Summa finansiella poster **-83 988** **-3 961**

Resultat efter finansiella poster **445 016** **1 776 977**

Resultat före skatt **445 016** **1 776 977**

Skatter

Skatt på årets resultat		-116 896	-372 089
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat **328 120** **1 404 888**

2025030302796

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		153 354	71 640
Summa varulager		153 354	71 640
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 397 397	3 456 890
Övriga fordringar		137 484	308 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		287 254	0
Summa kortfristiga fordringar		6 822 135	3 765 574
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 465	1 159 865
Summa kassa och bank		73 465	1 159 865
Summa omsättningstillgångar		7 048 954	4 997 079
SUMMA TILLGÅNGAR		7 048 954	4 997 079

2025030302797

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 998

110

Årets resultat

328 120

1 404 888

Summa fritt eget kapital

333 118

1 404 998

Summa eget kapital

383 118

1 454 998

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

1 478 610

0

Skulder till koncernföretag

0

278 912

Summa långfristiga skulder

1 478 610

278 912

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 961 325

2 061 800

Skulder till koncernföretag

1 269 545

0

Skatteskulder

0

612 969

Övriga skulder

845 762

504 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 594

83 591

Summa kortfristiga skulder

5 187 226

3 263 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 048 954

4 997 079

2025030302798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 478 610	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	0
	1 500 000	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning som visar att aktiekapitalet är förbrukat med mer än hälften.

2025030302800

Skånes Fagerhult

Henrik Johansson
Ordförande

Henrik Johansson

Oscar Johansson

Joakim Quist

Kenneth Svane

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Borg
Auktoriserad revisor
